
Mikä on READy 
Hosting ja miksi se on 
kannattava valinta?

READy Hosting on Kamstrupin hostauspalvelu, joka 
vastaa järjestelmän ohjelmistoista, tietoturvasta ja datan 
säilytyksestä.

Voit keskittyä omaan liiketoimintaasi, sillä hoidamme 
puolestasi nämä tehtävät:

•	 READy-ohjelmistojen asennus, konfigurointi ja ylläpito 
sekä mittausdatan hallinta

•	 datan turvallinen säilytys

•	 palvelimien valvonta ja järjestelmien 
käyttökatkottoman toiminnan varmistaminen

•	 EU:n yleisen tietoturva-asetuksen velvollisuuksien 
täyttäminen

•	 IT-tietoturva-asiantuntijan tehtävät. 

Eikä siinä vielä kaikki…
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Kun tilaat Kamstrupilta... 
toimintaympäristösi hostauksen, varmistat ensiluokkaisen tukipalvelun, 
erinomaisen käyttövarmuuden ja tehokkaat toiminnot, kuten:

	y hälytysilmoitukset tekstiviestitse/sähköpostilla

	y verkon valvonnan kätevässä karttanäkymässä

	y helpot yhteydet muiden järjestelmiesi dataan (API Access)

	y Kamstrup linkIQ® -verkon 

	y käyttäjien tunnistuksen ja käyttöoikeuksien hallinnan

	y NB-IoT-verkon. 
 
Tuhannet READy-asiakkaat ovat jo valinneet käyttöönsä READy Hosting -ratkaisun, ja hyvästä syystä. 

Hostaus nostaa liiketoimintasi menestykseen mm. näistä kuudesta syystä: 

READy Hosting takaa EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen vaatimusten  
mukaisuuden

Euroopan unionissa toimivan yrityksen on täytettävä EU:n yleisen tietosuoja-ase-
tuksen vaatimukset. Datan tallennus edellyttää, että tietosuoja-asetuksen mu-
kaisuus pystytään todistamaan tietosuojan valvontaviranomaiselle. Vaatimusten 
laiminlyönnistä voi seurata mittava sakko. 

Kun valitset READy Hosting -ratkaisun, tiedät täyttäväsi tietosuoja-asetuksen 
vaatimukset. Kamstrup on ISAE 3000 -sertifioitu (henkilötietojen käsittely) yritys. 
Takaamme, että yleisen tietosuoja-asetuksen vaatimukset täyttyvät.

READy Hosting pitää datasi turvassa

Data on suojattava huolellisesti. Dataa saattaa hävitä tai se saatetaan hakkeroida, 
jos sitä ei suojata riittävillä toimenpiteillä. Kaikki tiedot on myös syytä varmuusko-
pioida säännöllisesti. 

Kamstrup on ISO 27001 -sertifioitu (yleinen IT-tietoturva) yritys. Kaikki data tallen-
netaan ISO 27001 -sertifioituun ympäristöön.

Kun tilaat READy Hosting -ratkaisun, Kamstrup kantaa vastuun IT-tietoturvan 
kaikista osa-alueista, kuten palomuureista, haittaohjelmien torjunnasta, datan 
salauksesta ja käyttöoikeuksien valvonnasta.

Valvomme järjestelmääsi jatkuvasti ja hoidamme sen varmuuskopioinnin. Jos 
tietoja pääsee turmeltumaan, Kamstrup palauttaa käyttöön niiden varmuuskopiot, 
minimoi seuraukset ja palauttaa toiminnot ennalleen mahdollisimman nopeasti.
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Valitse READy Hosting ja keskity omaan liiketoimintaasi

Kun IT-tietoturva, järjestelmän ylläpito, varmuuskopiointi, tietojen palautus ja EU:n 
yleisen tietosuoja-asetuksen mukaisuus ovat hyvissä käsissä, voit keskittyä oman 
liiketoimintasi kasvuun.

READy Hosting -palvelun käteviä lisätoimintoja

READy Hosting -ratkaisun avulla säästät aikaa ja saat käyttöösi tehokkaita toimin-
toja:

•	 Ilmoitukset 
Automaattinen ilmoitus jakeluverkon mittarien tärkeistä hälytyksistä. Ilmoituk-
set lähetetään sähköpostitse tai tekstiviestinä.

•	 Network Monitor 
Tällä työkalulla seurataan verkkosi mittarinluennan suorituskykyä. Network Mo-
nitorin kartalla näet sekä omat mittarisi että alueen infrastruktuurin. Voit myös 
laatia tehtävälistoja.

•	 API Access 
Voit tarkastella ja käyttää dataa turvallisesti ja joustavasti READy-järjestelmässä 
ja jakaa sitä helposti muihin sovelluksiin ja palveluihin, kuten laskutusjärjestel-
miin tai asiakasportaaleihin. Esimerkiksi jos käytät tai kehität kulutussovellusta, 
voit lähettää asiakkaille jatkuvasti päivittyviä kulutuslukemia APIn kautta.

•	 Kamstrup linkIQ® -verkko 
linkIQ®-verkon peittoalue on omaa luokkaansa, mikä varmistaa järjestelmän 
erinomaisen suorituskyvyn. Se kerää dataa uusimpien sukupolvien mittareista 
ja on alaspäin yhteensopiva myös Wireless M-Bus -mittarien kanssa.

•	 Käyttäjien tunnistus ja käyttöoikeuksien hallinta 
Käyttäjärooleihin perustuvilla READy-käyttöoikeuksilla voi käyttää erilaisia toi-
mintoja ja tunnistaa käyttäjät.

•	 NB-IoT-verkko 
Narrowband Internet of Things (NB-IoT) kuuluu uusimpiin IoT-standardeihin, joita 
käytetään älymittarien etäluentaan. NB-IoT-tiedonsiirtotekniikka siirtää dataa 
pitkien matkojen päähän pienellä energiankulutuksella.

Lisäksi READy Hosting -ratkaisu sisältää palvelusopimuksen (SLA), joka takaa 
98-prosenttisesti käyttökatkottoman toiminnan.
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Kamstrup A/S, Suomen toimisto
Lars Sonckin kaari 12
FI-02600 ESPOO
P: (09) 2511 220
info@kamstrup.fi 
kamstrup.com

Liity tuhansien READy-asiakkaiden  
joukkoon ja valjasta käyttöösi  

READy Hosting -ratkaisun monet edut.

READy Hosting on edullinen ratkaisu

EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen rikkeistä seuraavat sakot tai hakkeroidun datan 
palautuskustannukset ovat melkoisia kulueriä. Mutta omaan palvelimeen sijoitta-
minen vasta kallista onkin.

Paikallisesti asennetun READy-järjestelmän sisäisessä tietokannassa on rajalli-
sesti tilaa. Ja kun tila loppuu, tietokantapalvelimiin on investoitava lisää rahaa. 
Palvelintilan hankintakustannukset ovat merkittävät. Myös tarvittavan IT-alustan 
asennukseen, käyttöön, ylläpitoon ja integrointiin kuluu paljon aikaa ja rahaa, jota 
olisi tarvittu myös muualla.

Kun kaikki nämä otetaan huomioon, READy Hosting -ratkaisu voi hyvinkin yllättää 
edullisuudellaan.

READy Hosting varmistaa tehokkaan ylläpidon ja teknisen tuen

Kamstrup varmistaa ratkaisun saumattoman toiminnan säännöllisillä päivityksil-
lä, kuten ohjelmisto- ja tietoturvapäivityksillä sekä optimoivilla korjauksilla. Myös 
säännöllinen varmuuskopiointi on tärkeää siltä varalta, että jokin menee vikaan.

Paikalliset READy-ratkaisut on näissä tilanteissa aina päivitettävä uusiin versi-
oihin. Ja jos vikoja ilmenee, tekninen tuki saattaa viivästyä, sillä Kamstrupin on 
ensin tutustuttava toimintaympäristöösi.

Kun tilaat hostauksen ja tukipalvelut sisältävän Kamstrup-ratkaisun, saat asian-
tuntevaa tukea nopeammin. Kamstrupin READy-asiantuntijat tuntevat toimin-
taympäristösi kauttaaltaan. 


